[[Vel sic ubi propius uerba Ptolomaei secundum tetrachordum diuersam speciem habet ut senariae minores augeantur]]

[[[Doni, Aduersaria Musica Q, f.4v,2; text: E, F, G, A, B, [Sqb] [Sqb], [signa], 28/27, 8/7, 9/8, 21/20, 12/11, 8/7 [10/9 ante corr.], sexta maior diminuta, minor aucta, iusta]]]

Vel sic

[Doni, Aduersaria Musica Q, f.4v,3; text: Diatonicum molle Ptolomaei, E, F, G, A, B, [Sqb][Sqb], [signa], 28/27, 21/20, 10/9, 8/7, 9/8, 7/6, Toniaeum, [signum], Syntonum, 16/15]

[-<f.5r>-] Consonantiae huius misturae

[Doni, Aduersaria Musica Q, f.5r,1; text: E G, E, A, E, [sqb] [Sqb], E C, F G [E supra lin.], F, G, F, B, F C, F A, F [signum], F B, 3, 4, 5, 6, [signa]]

In sequenti distributione haec commoditas est quod phthongi # et phthongi b diuersa obtinent regionem: quare minime inuicem [[in]] obstrepunt in pulsando: et poterunt etiam hi phthongi duplicari [Sqb] [Sqb] [signum]

b e b e

[Doni, Aduersaria Musica Q, f.5r,2; text: [[A, B, [Sqb] [Sqb], C, #, D, E, F, b G, G, a, b, [sqb], c, d, e, f, g, a [signum], b [signum]]], A, B, [Sqb] [Sqb] [signum], [Sqb] [Sqb], C, #, D, E, F, # F, b, G, a, [sqb] [signum], c, [sqb], d, e, f, g, a [signum], b [signum], c [signum], 25/24, 135/128]

[-<f.5v>-] Nil mirum est cantores ut plurimum magis ditescere quam musicos nam et produratores regulariter locupletantur (Florentiae saltem) quam Aduocati Sequens distributio conuenit harmoniae isotoniae in qua tamen fiat distinctio semitonij maioris et minoris sine duplicatione duorum iugumentorum: cum harmoge ternariarum propter maiorem facilitatem et cum [[hypagogijs mobilibus]] tastinis in medio toni. Poterit etiam harmoniae perfectae et Syntono [[Didymi aptari sic]] alterutri aptari cum d reperiatur tam in quarto phthongo quintae [[qua]] chordae quam in primo sextae poterit sic temperari per comma inferius si contemperetur per diapente cum A non cum G et ita duplex habebimus d

[Doni, Aduersaria Musica Q, f.5v,1; text: A, B, [Sqb] [Sqb], C, # C, D [signum], D, # D, [[D]], b E, E, F, #, G, # G, b a, a, b, [sqb] [signum], [sqb], c, d, # d, b e, e, f, # f, b g, b a, 9/8, 10/9]

Pro harmonia perfecta commodissima etiam est sequens distributio per ternarias procedens cum duplici

[Sqb] [signum] [Sqb]

b [signum] e b e

D [signum] D

Cui magis conuenit Syntonum Ptolomaei quam Didymi quoniam cum consentaneum sit inter primam et tertiam chordam esse diapente iustam dicta tertia chorda erit [Sqb] [Sqb] et non [Sqb] [Sqb] [signum] quare in secunda chorda sub iugamento quarto erit ponenda [Sqb] [Sqb] [signum] non [Sqb] [Sqb] et consequenter G (quae ab eodem iugamento formatur quo A) distabit ab A sesquinona